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Seznam závěrečné zkoušky školní rok 2021/2022 

Třída: E3d      Elektrikář – silnoproud 26–51-H/02  
                                                       

p.č.  Příjmení a jméno 

1. Beneš Jiří 

2. Budka Štěpán 

3. Dlabal Karel 

4. Dujava Ladislav 

5. Grundler Jakub 

6. Kmínek Martin 

7. Král Matěj 

8. Netušil Tomáš 

9. Nováková Radka 

10. Rutkovský Jan 

11. Suska Vít 

12. Šebek Daniel 

13. Vacek Tomáš 

14. Vavřač Radek 

15. Vlk Daniel 

Rozpis ústních závěrečných zkoušek 

dne 22. 6. 2022, učebna č. 6P 
Zahájení: 7.35 hod – všichni žáci  

Tažení otázky: 7.45 hod – první žák – příprava na začátek zkoušky 15 minut  

  

p.č. Příjmení a jméno Čas tažení otázky Čas zkoušení poznámka 

1. Beneš Jiří 7.45 hod 8.00 – 8.15 hod  
2. Budka Štěpán 8.00 hod 8.15 – 8.30 hod  
3. Dlabal Karel 8.15 hod 8.30 – 8.45 hod  
4. Dujava Ladislav 8.30 hod 8.45 – 9.00 hod  
5. Grundler Jakub 8.45 hod 9.00 – 9.15 hod  
6. Kmínek Martin 9.00 hod 9.15 – 9.30 hod  
7. Král Matěj 9.15 hod 9.30 – 9.45 hod  
  9.45 – 10.15  přestávka  

8. Netušil Tomáš 10.00 hod 10.15 – 10.30 hod  
9. Nováková Radka 10.15 hod 10.30 – 10.45 hod  
10. Rutkovský Jan 10.30 hod 10.45 – 11.00 hod  
11. Suska Vít 10.45 hod 11.00 – 11.15 hod  
12. Šebek Daniel 11.00 hod 11.15 – 11.30 hod  
  11.30– 12.15 hod  přestávka  
13. Vacek Tomáš 12.00 hod 12.15 – 12.30 hod  
14. Vavřač Radek 12.15 hod 12.30 – 12.45 hod  
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15. Vlk Daniel 12.30 hod 12.45 – 13.00 hod  
 Vyhlášení výsledků 13.15 hod   
 

Zkušební komise pro E3d 

 

PŘEDSEDA: Mgr. Miroslav Zajíček 

MÍSTOPŘEDSEDA: Bc. Milan Vyskočil 

TŘÍDNÍ UČITEL: Ing. Miroslava Kmínková 

ZKUŠEBNÍ KOMISE pro ústní zkoušku: 

zkoušející přísedící poznámka 

Ing. Miroslava Kmínková Ing. Rudolf Patrman 
odborná část – elektrikář 

silnoproud 

Mgr. Petra Picková  otázky ze světa práce 

 

 

 

 

Vypracovala: Mgr. Barešová Jitka                  ………………………….. 

 

Schválil: Ing. Zdeněk Krabs, Ph.D. – ředitel školy  ………………………….. 


